
 

Kjære venn av Aksjon for Håp                                                                                                              10. mai 2019 

 

Det var deilig å være norsk i Danmark 
Helt i slutten av april var min kone og jeg på en viktig ledersamling i Thisted i 

Danmark. Aksjon for Håp er sentral i et veldig godt samarbeid blant flere aktører som 

brenner for sigøynerne, deriblant Pinsekirken i Thisted. Misjonsskolen er en plattform 

for dette arbeidet. Hvert år kommer vi sammen for å evaluere, planlegge og inspirere 

hverandre. Denne gangen var det Pinsekirken i Thisted som sto som verter for 

samlingen med representanter fra Norge, Ungarn og Danmark. Et par av 

samarbeidspartnerne ble forhindret i 

å delta i samlingen denne gangen, 

så vi måtte holde kontakt med dem 

per telefon. Våre gjestfrie danske samarbeidspartnere hadde lagt alt til rette på 

en veldig fin måte, og vi opplevde samlingen som meget positiv og nyttig. 

Søndagsgudstjenesten i Pinsekirken 
Pinsekirken i Thisted er en flott og levende forsamling hvor både unge og 

eldre kommer sammen på søndagsgudstjenestene. Det var en fin kjærlighetens 

atmosfære, med flott lovsang, og jeg opplevde at forsamlingen virket både 

åpen og engasjert under forkynnelsen. Mange søkte fram i ettermøtet og 

ønsket forbønn for forskjellige behov.  

 

Be for konvertittfamilien Hekmatara  
Vi har jo stadig informert om den fortvilte situasjonen som familien har gjennomgått og 

de problemene som de fremdeles gjennomgår. Derfor vil jeg, i denne månedshilsenen, 

bare kort orientere om at kontakten med USAs ambassade i Tyrkia nå er gjenopprettet, 

etter at prosessen der ble stoppet av Donald Trump like etter at han ble innsatt som 

president. Etter fem smertefulle år som flyktninger i Tyrkia uten normale rettigheter, er 

de nå så slitne at det bør komme en snarlig løsning. Det er helt klart at dersom USA vil 

åpne for dem, vil de oppleve det som en redning og løsning, selv om deres primære 

ønske er å komme tilbake til Norge, noe som ser veldig vanskelig ut for tiden. Utgiftene 

for dem bare øker hele tiden, og de er selvfølgelig fremdeles helt avhengige av 
støtte fra oss i Norge. La oss intensivere bønnekampen rundt dem om at Guds vilje må 

skje. Kanskje vil han ha dem til USA? - Kanskje kan USA være en mellomstasjon for at 

de senere kan komme til Norge?  

 

 

 

Månedshilsen fra: 

 

 

 

 
 

26 år med 

evangeliet i 

Øst-Europa 

Postadresse: Boks 81, 4552 FARSUND   
Telefon: 38 39 07 25 - Mobil: 45 61 79 39 - E-mail: post@aksjonforhaap.no 

Webside: www.aksjonforhaap.no   

Gaver: bankgiro: 2801 08 06048- Gaver konvertitter:3070 10 41204 

Tusen hjertelig takk for all støtte og forbønn. Må Gud velsigne rikelig tilbake!    Vennlig hilsen Jan Hoholm                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 

Tidligere i år besøkte vi familien. De 

oppholder seg nå i nærheten av Efesus. 

Bildet er tatt foran ruinene der man 
mener at apostelen Johannes er gravlagt. 


